

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 042

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
 Nro de Identificación : 001

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	27/06/2023	493	132	DATPS	746483900085	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENYO Y RESPALDAR DE MALLA DE NAILON	26.32.12	400.00	UNIDAD					17	6.800.00
2	27/06/2023	493	132	DATPS	942500010176	SERVICIO DE ALQUILER DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	23.25.1.99	9,500.00	SERVICIO					1	9,500.00
3	27/06/2023	494	122	DPAM	470300220190	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m	23.199.13	120.00	UNIDAD					3	360.00
4	27/06/2023	494	122	DPAM	470300220634	GIGANTOGRAFÍA DE LONA VINÍLICA 1200 DPI 12 oz 2.00 m X 3.00 m	23.199.13	150.00	UNIDAD					1	150.00
5	27/06/2023	494	122	DPAM	852900030021	PIN DE METAL	23.199.14	1.20	UNIDAD					1,000	1,200.00
6	27/06/2023	494	122	DPAM	858500010573	BANDEROLA DE LINO PLASTIFICADO 1.20 m X 2.00 m	23.199.14	1,210.00	UNIDAD					1	1,210.00
7	27/06/2023	495	106	DVMM	746483900085	BOTIQUIN DE NAILON IMPERMEABLE	23.18.21	300.00	UNIDAD					2	600.00
8	27/06/2023	495	106	DVMM	890300101897	SILLAS DE METAL ERGONOMICA	26.32.12	400.00	UNIDAD					3	1,200.00
9	27/06/2023	496	114	OGAJ	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.71	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
10	27/06/2023	496	114	OGAJ	602000010116	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA LASER	23.24.71	1,500.00	SERVICIO	1	1,500.00	1	1,500.00		
11	28/06/2023	497	117	OCI	071100381268	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE SISTEMA DE CONTROL INTERNO DE LA ENTIDAD	23.29.11	8,400.00	SERVICIO					1	8,400.00
12	28/06/2023	498	126	DGNA	899600070386	CHALECO DE DRIL UNISEXBORDADO TALLA S	23 1 2 1 1	55.00	UNIDAD					5	275.00
13	28/06/2023	498	126	DGNA	899600070387	CHALECO DE DRIL UNISEXBORDADO TALLA M	23 1 2 1 1	55.00	UNIDAD					13	715.00
14	28/06/2023	498	126	DGNA	899600070388	CHALECO DE DRIL UNISEXBORDADO TALLA L	23 1 2 1 1	55.00	UNIDAD					2	110.00
15	28/06/2023	498	126	DGNA	890300010198	BOTIQUIN DE NAILON IMPERMEABLE	23 1 8 2 1	340.00	UNIDAD					1	340.00
									Total General en S/.		S/ 1,500.00		S/ 1,500.00		S/ 32,360.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:



Firmado digitalmente por BALVIN HUAMAN Fausto Alfredo FAU
 20336951527 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 28.06.2023 17:46:03 -05:00

Fausto Alfredo Balvin Huaman
 Oficina de Abastecimiento y Servicios
 Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques LI Jorge David
 Oficina General de Administración
 Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables